\ • \

a/ma/m \

''){Ua/ncía (S^//}^ú^ílcay cie VRxMMie

PROJETO DE. hi

DATA DA ENTRADAiiJ

•PcA^n ^x-e .(A]íivoAUTOR

NT Q^-í

Leitura em Plenártõ na

Séi Sessão Ordinártã dé
—i—Á^ I ^

Secretário

ASSUNTO• eohH. ^ ^4)4iPa ò', CiíJcrliTo iciOT^gj ^5peci^ MO
v^lop de R4 t o^il

APROVADO FM-r):^/'W.?o=;t3, 1>o- f^Jun kci ^ n «-Nr> v^i NT-v^A rA iX-ai. S.

REJEITADO EM:.

ARQUIVADO EM:.

RETIRADO EM:_

•Dois tvJ^^/lQÓOBS

ai.nfp

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO ^

Sm 1Q>^ae —"Tema, ((a1/üiÁ9 e Somia.

MENSAGEM N.° 69/2023

De 30 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tenho a honra de encaminhar à apreciação de Vossa

Excelência e desta Augusta Casa, o incluso projeto que dispõe sobre a abertura de crédito

adicional especial no valor de R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).

Trata-se de criação de dotação orçamentária necessária à

utilização de recursos oriundos da Emenda Parlamentar n.° 202325200001. g
O

Referida emenda foi direcionada ao Município de São g

Roque pelo Deputado Federai Carlos Zarattíní para aplicação na Escola do Futuro, cuja §
CO

construção está em andamento no Bairro Mailasque. ^

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência e demais membros ^
8

dessa Augusta Casa meus protestos de elevado apreço e distinta consideração, requerendo °
E

para este projeto de lei os benefícios da tramitação sob regime de urgência, nos termos do |

art. 191, inciso II e art. 195, do Regimento Interno desta Casa de Leis. a

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

PREFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor

Rafael Tanzi de Araújo
DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque/SP

LU
Q
CD

t

LU
O
O

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X8FK8ZA3ENV62XNC
		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300

		2023-11-22T16:22:46-0300